Ev hac etiam authenlica bulla in Bullario Magna
Romano rrlata tom. I, pag. AM, discimus, quos-
dam Tiansaljiinos praeccptores vel raagistros, et
prsecipuein Gallia mandaiis summorum pontificmu
Pit Het Pauli II non'obtemperasse, sed taiia hospi-
talia in suos usus convertisse, et generalimagislio
Romano debitam obedientiam denegasse,nec tan-
quam religiosos viros, sed polius qua»i sseculaes

D commendatarios sese gessisse, quos proiu acriter
his verbis perstringit omnem rerura proprietatein
ab ipsis auferen:. : <Cum ilaque, sicuti accepimus
displicanler, nonuulli iu ipsius hospitalis fratres,
etiara prseceplorias, bospitalia, tnembra, et ioci
pia ab ipso hospilali in Saxia depeudeutia, obli-
nentes, ambitione et cupiditate cseca inducti et sub
termiiiis non conlenti temcritate propria se ,-gene-
rales prseceptoresdicli ordinis, prsecipueultraiuou-
tanes nominare, elc. «Adeoque otnnes milites com-
mendatarii hujus ordinis sunt suppressi, et aucto-
ritate apostolica reliqui omnes prseceptoresethospi-
lalarii ubique subjicielianlurmagistro generali Ro-
mano, sic enim ibidemprsecipitur ; « Quinimo om-
«es et singuli dieti orJinis prseciplores, hospitalarii,
et religiosi, quos eidempiseceplorinoslri hospilahs
in Saxia pleno jure subesse voluraus,et tanquam
suo supenori obedientiam,et reverentiamcongruam
exhibere; a'c salva hujus sedis auctoritale ni oinni-
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bus sicnti unieo eorum prseceptoii, obtemperare
teneantur, el debeant. n

Ab htijns igitur bullse pontificioRpromulgalione,
eliam apud Gallos, omnes pwceplores, rt hospita-
larii S. Spiritus, sub jurisdirlione magistri gene-' ralis Romani vixerunt, el per liia solemnia vola
facti sunt veri religiosi, usque ad exordium sseculi
XVII; nam anno 1619, summus pontifex Paulus
V concessit Gallis viearium generalem, sed a
Romano generali ordinis quodammodo dependen-
tera, et Gregorius XV papa constituit, ut taiis vica-
lius, elvisitator generalis eroitteret tria vota so-
lemnia religiosa, ethabitum oi'dinis induerel. Adeo-
que non nisi anno 1625, summus pontifexUrba-
nus VIII ad instanliam Ludovici XIII regis, ma-
gisti uin generalem xenodochii Montispessulani,
aliosque prseceptores, bospitalarios per regna Gal-
liseet Navarrsedispersos reddidil liberos a jurisdi-
clione magistri generalis Romani. Ilinc exoita est
oinnis disciplinseregularis rela\atio, et in lllis par-
libus, prseceptores et magislri eomineudataiii ite-
rum recrudcscereco?perunt„su| posititium militarem
ordinem ubique introducere conanles. Et quamvis
lalibus usuipationibus acriter restiterint zelosiores,
etmagis pii prseceptoies; altamen nihil effecerunl,
donec anno 1700 niagnaniraus Galliarum rex Lu-
dovicus XIV hunc oidinem S. Spinttis in /Saxia
declaravit, debere sestimari veium ordinem regula-
rera, atque ul praeceploresilli sseculai'eset com-
jnendalaiii supprimeientur. Sed tandem ad fre-
quenles quoruindam roagnatuinattlicorum impor-
tunitates, cnnslituius esl magister generalis hujus
ordinis per Gaiiias quidain ex pnma nobilitate
regni, sub cujus direcfioneomnes rehgiosi el fratres
laici vivere debent, el ubique bospilalilateni m om-
uibus xenodochiis rite observare, qui ideomagister
ordinis S. Spnitus dc Montepessulanonominatur.